СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09.04.2014 г.

с. Чажемто

№  96

О создании комиссии по проведению опроса граждан на территории Чажемтовского сельского поселения

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ст. 15 Устава муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», Положением  о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Состав комиссии по проведению опроса граждан на территории Чажемтовского сельского поселения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов  местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Чажемтовского сельского поселения в сети Интернет.

    Глава поселения

                        Председатель Совета

    ______________В.В.Марьин
                        _____________Л.Д.Безрукова

Приложение

к решению Совета
Чажемтовского сельского поселения

от 09.04.2014 года № 96
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОПРОСА ГРАЖДАН
ТЕРРИТОРИИ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Председатель комиссии – Безрукова Л.Д. - председатель Совета Чажемтовского сельского поселения.

Секретарь комиссии – Симакина В.А., управляющий делами Администрации Чажемтовского сельского поселения.

Члены комиссии:

Иноземцев Ю. А. -  депутат Совета Чажемтовского сельского поселения.

Семикина Л. М. - депутат Совета Чажемтовского сельского поселения.

Петров Д.А. - заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности.